資料１

平成２８年度第１回双葉町都市計画審議会に付議された案件等の報告

 平成２８年度第１回双葉町都市計画審議会に付議された案件は次のとおり告示となった。

議案番号 案件 告示(決定)年月日 告示番号

議案第１号 中野地区一団地の復興再

生拠点市街地形成施設に

ついて（双葉都市計画一団

地の復興再生拠点市街地

形成施設の決定）

平成２９年３月２３日 双葉町告示第３号

（参考）平成２８年度第１回双葉町都市計画審議会以降の双葉都市計画における決定等

案件 決定者 告示(決定)年月日

福島県復興祈念公園

（双葉都市計画公園の変更）

福島県 平成２９年５月９日

長塚中野復興シンボルロード

（双葉都市計画道路の変更）

福島県 平成２９年７月２６日

（補足）

・一団地とは都市計画法で用いられる用語で、一団の（ひとまとまりの）土地のこと。

・都市計画公園、都市計画道路は既存のものが存在するため追加は「変更」と表記する。